
VUOSIKERTOMUS 2025  



Kulunut vuosi on osoittanut, että vastuullinen jätehuolto ja kiertotalou-
den vahvistaminen ovat tärkeämpiä kuin koskaan. Jätehuoltoala toimii 
parhaillaan poikkeuksellisen monimutkaisessa ja ennakoimattomassa 
toimintaympäristössä. Sääntelyyn liittyvät muutokset tuovat uusia vel-
voitteita ja tarkentuvia vaatimuksia, joiden lopullinen sisältö ja aika-
taulu eivät ole kaikilta osin vielä tiedossa. Tämä vaikuttaa investointien 
suunnitteluun, toimintamallien kehittämiseen ja taloudelliseen ennus-
tettavuuteen. Näissä muutoksissa yksi asia on kuitenkin varma – sitou-
tumista luotettavaan, turvalliseen ja ympäristöä kunnioittavaan jäte-
huoltoon tarvitaan.

Myös kansallinen jätelain muutos, joka rajaa kunnan vastuun pää-
osin kotitalousjätteisiin, vaikuttaa merkittävästi alan työnjakoon ja palve-
luiden järjestämiseen. Tämä uudistus tuli voimaan 1.1.2025 ja muuttaa 
erityisesti asumiseen ja sosiaali- ja terveyspalveluihin liittyvän yhdyskun-
tajätteen vastuita, samalla kun se tarkentaa akkuja koskevien EU-asetus-
ten kansallisia täytäntöönpanosäännöksiä.

Kaikkien muutosten keskellä Millespakka Oy:ssä jatketaan omaa pe-
rustoimintaa – asukkaiden jätehuollosta huolehtimista. Kehitämme 
myös koko ajan omaa osaamistamme pystyäksemme vastaamaan pal-
velutarpeen muutoksiin ja lisääntyneisiin velvoitteisiin. Hyötyjätease-
mien asiointimäärät ovat pysyneet vakaina, jopa hieman nousseet, joten 
asiakkaat ovat löytäneet ne jätehuollon palvelut, joita ei kotien jätekeräi-
lyssä tarjota.

Erilaisia jätejakeita vastaanotetaan jätekeskuksessa yli 5 700 tonnia ja 
lisäksi puhdasta tai öljyistä maata liki 300 tonnia. Hyötyjäteasemilla puo-
lestaan vastaanotettiin mm. yli 90 tonnia erilaisia SER-jätteitä. Suurin osa 
jätteistä kertyy kotitalouksilta kerättävistä jätteistä ja ne – samoin kuin 
moni muu jäte-erä – hyödynnetään energiana tai uusioraaka-aineina. 

Nyt on taas aika kiittää asiakkaitamme, kumppaneitamme ja henkilös-
töämme siitä, että olette olleet mukana rakentamassa kestävämpää tu-
levaisuutta kanssamme. Vuonna 2025 otimme yhdessä tärkeitä askelia 
kohti ympäristöä, jossa kiertotalous on luonnollinen osa jokaista päivää.

Mervi Pokela
toimitusjohtaja
Millespakka Oy

1. Toimitusjohtajan katsaus
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Millespakka Oy on perustettu 1996 hoitamaan 
omistajakunnilta siirretyt jätehuoltotehtävät. Yhtiö 
toimii yhdeksän kunnan alueella; Alajärvi, Halsua, 
Kyyjärvi, Lappajärvi, Lestijärvi, Perho, Reisjärvi, 
Soini ja Vimpeli. Yhtiö vastaa toimialueensa reilun 
24 000 asukkaan jätehuollosta.

Millespakka Oy:n päätehtävänä on huoleh-
tia alueensa kuntavastuullisesta jätteestä. Kes-
keiset toiminnat ovat jätteen vastaanotto, käsit-
tely, hyötykäyttöön ja kierrätykseen ohjaaminen 
sekä loppusijoittaminen kaatopaikalle. Lisäksi teh-
täviin kuuluvat neuvonta, tiedotus sekä kehitys-
työt. Yhtiö tarjoaa jätehuoltopalveluja toissijaisesti 
myös yrityksille. Toiminta rahoitetaan perusmak-
suilla, jätteiden käsittelymaksuilla ja hyötyjakeiden 
myyntituloilla.

Millespakka Oy:n tavoitteena on hoitaa jäte-
huolto kustannustehokkaasti voimassa olevaa 
lainsäädäntöä ja ympäristömääräyksiä noudat-
taen. Keskeinen osa toiminnasta on opastaa jät-
teiden oikeassa lajittelussa ja mahdollistaa niiden 
hyötykäyttö. 

Järviseudun jätelautakunta toimii Millespakka 
Oy:n jäsenkuntien jätehuollon viranomaisena. Jä-
telautakunnassa on edustajat kaikista jäsenkun-
nista ja se päättää mm. jätehuoltomääräyksistä, 
jätetaksasta ja -maksuista sekä siitä, millainen jä-
tehuollon palvelutaso kuntalaisille tarjotaan. Lau-
takunta toimii yhteistyössä kuntien valvontavi-
ranomaisten ja jätehuoltoyhtiö Millespakka Oy:n 
kanssa.

ALAJÄRVI
9 078 (37   %)

SOINI
1 800  
(8   %)

KYYJÄRVI
1 155 (6   %)

PERHO
2 594 (8   %)

VIMPELI 
2 607 (11   %)

LAPPAJÄRVI 
2 758 (13   %)

HALSUA 
985 (5   %)

LESTIJÄRVI 
682 (3   %)

REISJÄRVI 
2 556 (9   %)

Asukkaita yhteensä 24 476
(-278 asukasta / 2024)

Lähde: Tilastokeskus

Suluissa oleva prosenttiluku kertoo kunnan  
omistusosuuden Millespakka Oy:stä

2. Perustiedot

Osakaskunnat

YHTIÖKOKOUS
- korkein päätösvalta

- kokoontuu vähintään kerran vuodessa

HALLITUS
- päättää strategiasta

- 10 jäsentä, jäsenet kaikista omistajakunnista
 - kokoontuu n. 10 kertaa vuodessa

TOIMITUSJOHTAJA
- hallituksen valitsema

- strategian toteuttaminen
- operatiivinen johtaminen

TOIMISTOPÄÄLLIKKÖ
- taloushallinto

- asiakaspalvelu,  
opastus ja neuvonta

KÄYTTÖPÄÄLLIKKÖ
- kenttätoiminnot
- asiakaspalvelu,  

opastus ja neuvonta

Organisaatio
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3.1 Jätekeskus
Millespakka Oy:n toimisto sijaitsee jätekeskuksen 
yhteydessä. Toimistossa hoidetaan mm. asiakkai-
den neuvontaa ja laskutusta. Lisäksi jätekeskuk-
sessa hoidetaan jätteiden vastaanotto, käsittely ja 
toimittaminen jatkokäyttöön. 

Jätekeskuksen toimiston perusparannusprojek-
tia jatkettiin uusimalla salaojitus ja sadevesien joh-
tamisjärjestelmät. Samassa yhteydessä parannet-
tiin tilojen esteettömyyttä uusilla portailla. 

3.2 Hyötyjäteasemat ja apteekit
Jokaisessa toimialueen kunnassa toimii hyötyjätea-
sema, Alajärvellä sekä keskustaajamassa että Leh-
timäellä. Hyötyjäteasemat palvelevat asiakkaita 
kahtena päivänä viikossa. Toiminta-alueemme 
asukkaat voivat asioida millä tahansa hyötyjätea-
semalla. Hyötyjäteasemilla otetaan vastaan pää-
sääntöisesti vaarallisia jätteitä sekä sähkö- ja elekt-
roniikkaromua. Myös poistotekstiilien keräys on 
keskitetty hyötyjäteasemille.

Hyötyjäteasemilla vastaanotettiin noin 595 ton-
nia kaatopaikalle tai jätekeskuksen kautta hyöty-
käyttöön menevää tavanomaista jätettä. Lisäksi 

vastaanotettiin mm. vaarallisia jätteitä 83 tonnia, 
erilaisia kotitalouksien sähkö- ja elektroniikkalait-
teita 263 tonnia, akkuja ja paristoja yli viisi tonnia 
sekä renkaita yli 90 tonnia. Kotitalouksen lääke- ja 
riskijätteitä vastaanotetaan alueen apteekeissa.

Poistotekstiilejä toimitettiin jatkolajitteluun 
1 564 kg. Poistotekstiileihin kuuluvat sellaiset vaat-
teet ja kodintekstiilit, jotka ovat rikkinäisiä käytet-
täväksi alkuperäisessä tarkoituksessaan. Edelleen 

3. Palvelut 

Jätekeskuksen toimiston perusparannusprojektia jatkettiin uusimalla salaojitus ja sadevesien johtamisjärjestelmät.  
Samassa yhteydessä parannettiin tilojen esteettömyyttä uusilla portailla. 
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hyötyjäteasemalla tehtävässä esilajittelussa jou-
dutaan poistamaan huomattava määrä tekstiilejä, 
jotka eivät sovellu poistotekstiilikeräykseen, kuten 
alusvaatteet ja topatut vaatteet.

Vuonna 2025 hyötyjäteasemaverkostossa ei 
tehty suuria rakennusprojekteja. Vimpelin hyöty-
jäteasemaa täydennettiin uudella vaarallisen jät-
teen varastolla ja muilla hyötyjäteasemilla tehtiin 
pienehköjä parannus- ja korjaushankkeita tarpeen 
mukaan. Kaikille hyötyjäteasemille lisättiin kame-
ravalvonta.

Vimpelin hyötyjäteasemalla kokeiltiin ensim-
mäisen kerran Vimpelin kunnan kanssa yhteis-
työnä toteutettua ilmaista puutarhajätteiden vas-
taanottoa. Kävijöitä oli runsaasti myös kunnan 
rajojen ulkopuolelta. 

3.3 Ekopisteet
Alueella on yhteensä 92 ekopistettä, joissa kerä-
tään pakkausjätettä ja pienmetallia. Pakkausjät-
teen tuottajavastuuseen liittyvää keräilyä toteut-
taa valtakunnallinen Rinki 
Oy, joka huolehtii keskustaa-
jamien ekopisteistä. Milles-
pakka täydentää verkostoa 
pienempien asuinalueiden 
ja kylien ekopisteverkostolla. 
Usean ekopisteen yhtey-
dessä kerätään myös tuotta-
javastuun alaista kierrätyskelpoista paperia sekä 
muutamassa pisteessä käyttökelpoisia vaatteita. 

Suurinta harmia ekopisteverkoston toimivuu-
delle on aiheuttanut viime aikoina lisääntynyt pis-
teiden väärinkäyttö. Osaan niin Millespakan kuin 
muidenkin toimijoiden keräyspisteistä tuodaan 
toistuvasti sinne kuulumatonta jätettä. Koska eko-

pisteiden jäteastioiden sisältöä ei esilajitella, vää-
rien jätejakeiden tuonti tarkoittaa, että myös kier-
rätyskelpoiset tuotteet näiden astioiden osalta 
menetetään.

 
3.4 Keräys ja kuljetukset
Millespakka Oy:n toimialueella on kiinteistön hal-
tijan järjestämä jätehuolto eli asuinkiinteistöjen 
omistajat tekevät jätteen kuljetussopimuksen suo-
raan kuljetusyrittäjän kanssa. Alueella toimii kah-
deksan jätteenkuljetusyritystä. 

Millespakka Oy vastaa omien ekopisteiden, 
hyötyjäteasemien ja jätekeskuksesta edelleen hyö-
tykäyttöön lähtevien jätteiden kuljetusten järjes-
tämisestä. Lisäksi Millespakka vastaa kunnan vas-
tuulle kuuluvien asuinkiinteistöiltä kerättävien 
pakkaus- ja biojätteiden kuljetuksista.

3.5 Tiedotus ja neuvonta
Tiedotuksen ja neuvonnan pohjana on hyötyjäte-
asemilla ja jätekeskuksessa asioinnin yhteydessä 
tai muiden yhteydenottojen kautta tehty opastus. 

Ajankohtaisista aiheista muistutettiin perus-
maksulaskutuksen yhteydessä jaetussa tiedotus-
kirjeessä. Lisäksi opastusta ja neuvontaa tehdään 
tarpeen mukaan koulujen ja yhteisöjen tilaisuuk-
sissa. Syksyn 2025 aikana toteutettiin mm. Aisa-
parin kanssa yhteistyössä kylien lähipalvelut -tee-
mainen tapahtuma Lappajärven Itäkylässä.
Yhtiöllä oli palveluksessaan vuoden aikana kes-
kimäärin viisi henkilöä. Jätekeskuksessa työsken-
teli kolme vakituista henkilöä sekä projektityön-
tekijä ja lomakauden sijaisuuksia hoitamassa yksi 
määräaikainen työntekijä. Alajärven hyötyjätease-
malla työskentelee osa-aikainen tuntityöntekijä ja 
sesongin aikana määräaikaisena toinen henkilö.
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Jätekeskuksessa käsiteltiin noin 3 200 kuormaa ja 
5 729 tonnia erilaisia jätteitä. Lajiteltavia kuormia 
vastaanotettiin 227 kuormaa. Suoraan tai kompos-
toinnin kautta jätteiden peittoon soveltuvia maa-

massoja vastaanotettiin 298 tonnia. Kaatopaikalle 
loppusijoitettiin 6,4 % vastaanotetuista jätteistä. 
Suurin osa näistä on tyypillisesti rakentamisessa 
syntyneitä eriste- ja keraamisia materiaaleja.  

Millespakka Oy:n työterveyshuollon hoitaa Terve-
ystalo Oy. Keskeiset riskit ja vaarat on tunnistettu. 
Työntekijöillä on käytössä asianmukaiset suoja- ja 
turvavarusteet ja ohjeet poikkeustilanteessa toi-
mimiseksi on tehty. Ensiapu- ja suojeluvalmiutta 
ylläpidetään koulutuksin ja riittävällä ensiapu- ja 
alkusammutusvarustuksella. Tapaturmia ei vuo-
den aikana sattunut.

Henkilöstön ja hallituksen yhteisenä virkistys-
tapahtumana käytiin kesäteatterissa. Lisäksi jäte-

keskuksen henkilöstö kävi tutustumassa vastaa-
van jätealan toimijan hyötyjäteasemakonseptiin. 
Millespakka Oy pyrkii minimoimaan toiminnasta 
aiheutuvat ympäristökuormitukset. Tavoitteena 
on parantaa ympäristösuojelun tasoa tehosta-
malla lajittelua ja jätteenkäsittelyä. Jätekeskuksen 
toiminta perustuu ympäristölupiin, joissa määritel-
lään ympäristövaikutusten tarkkailun menetelmät. 
Millespakka on mukana Ähtävän-, Kruunupyyn- ja 
Purmonjoen yhteistarkkailuohjelmassa.

4. Käsittely ja hyödyntäminen

5. Sosiaalinen vastuu
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Millespakka Oy:n suljetulla kaatopaikalla on kaksi 
biofilttereillä varustettua kaasunkeräyskaivoa, 
joista purkautuneen kaasun laatua tarkkaillaan. 
Tällä hetkellä käytössä olevalle täyttöalueelle ei 
enää ajeta biohajoavaa materiaalia, joten jatkossa 
kaatopaikan metaanin tuotto tulee olemaan en-
tistä vähäisempää.

Ympäristövaikutuksia vesistöön seurataan suo-
tovesi-, pintavesi- ja pohjavesinäytteiden avulla. 
Suoto- ja pintavesistä otetaan näyte laboratorioon 
analysoitavaksi neljästi vuodessa ja pohjavesistä 

kahdesti vuodessa. Pintavesien omatarkkailua 
suoritetaan kuukausittain kesäkaudella. Pintave-
sistä tarkastetaan lämpötila, sähkönjohtavuus ja 
pH. Laboratorioanalyyseissä selvitetään myös lu-
paehdoissa määriteltyjen epäpuhtauksien osuutta.

Kesäkauden aikana tehtiin muutoksia kaato-
paikka-alueen suotovesijärjestelmään. Aiemmin 
avoimesta suotovesialtaasta siirryttiin suljettuun 
järjestelmään, jolloin runsaatkaan sateet eivät jat-
kossa kuormita vesienkäsittelyjärjestelmää valu-
mavesillä.

6. Ympäristövastuu
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Millespakka Oy:n vuoden 2025 liikevaihto oli 
1  493  185 € ja tilikauden voitto 61 253 €. Sekä 
liikevaihto että liikevoitto pienenivät edellisvuo-
desta.

Perusmaksuja kerättiin vuoden 2025 aikana 

434  303  €. Tulot käytettiin Millespakka Oy:n pal-
velutoiminnan ylläpitämiseen ja kehittämiseen. 
Suurimman kuluerän muodostivat hyötyjäte- 
asemaverkoston ylläpitäminen ja siellä kerättävien 
jätejakeiden käsittely.

7. Taloudellinen vastuu

Liikevaihto ja tilikauden voitto 

Perusmaksujen jakauma vuonna 2025

2 000 000,00 €
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Liikevaihto Tilikauden voitto

Yleiskustannukset

Hyötyjäteasemat

Tiedotus

Vaarallinen jäte

Ekopisteet

Jätelautakunnan kulut

49 %

2 %
12 %

21 %

7 %
9 %
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Hallituksen toimintakertomus  
tilikaudelta 1.1.–31.12.2025
Yhtiökokouksessa 16.4.2025 valittiin Millespakka Oy:n hallituksen jä-
seniksi Jouko Huumarkangas, Matti Kellokoski, Yrjö Koivukoski, Matti 
Korkea-aho, Mira Kukkola, Jari Ollila, Tuomo Paalijärvi, Marko Pohl-
man, Mika Rajaniemi ja Sami Sironen. Hallitus valitsi kokouksessaan 
6.5.2025 Jouko Huumarkankaan jatkamaan hallituksen puheenjohta-
jana ja Mira Kukkolan varapuheenjohtajana. Hallitus on kokoontunut 
vuoden 2025 aikana kahdeksan kertaa.

Millespakka Oy:n palveluksessa oli vuonna 2025 keskimäärin viisi 
henkilöä. Vakituisen jätekeskuksen henkilöstön lisäksi jätekeskuksessa 
työskenteli eri aikoina yhteensä kaksi määräaikaista työntekijää sekä 
tuntityöntekijä ja sesonkityöntekijä Alajärven hyötyjäteasemalla. Muut 
hyötyjäteasemat hoidettiin ostopalveluna.

Millespakka Oy:n jätekeskuksessa vastaanotettiin osakaskunnista 
loppusijoitettavaa jätettä 367 tonnia. Lisäksi kaatopaikan rakenteissa 
ja peitossa hyödynnettävää tiili- ja betonimurskaa vastaanotettiin 280 
tonnia sekä puhtaita tai öljyisiä maita yhteensä 298 tonnia. Suurimmat 
hyötykäyttöön toimitettavat jäte-erät ovat jätteenpolttolaitokselle toi-
mitetut noin 4 361 tonnia polttokelpoista yhdyskuntajätettä, biokaasu-
laitokselle toimitetut 412 tonnia biojätettä sekä puuhakkeena hyödyn-
nettävät 472 tonnia puujätettä. 

Hyötyjäteasemilla ja ekopisteillä jatkettiin hyötyjätteiden vastaan-
ottoa yhteistyössä tuottajayhteisöjen kanssa. Vastaanottopaikoissa 
kerättiin yhteistyössä tuottajayhteisöjen kanssa mm. paperia, pakka-
uslasia, pienmetallia, kartonkia, pakkausmuovia, sähkö- ja elektroniik-
karomua, akkuja, lamppuja ja renkaita. 

Yhtiön liikevaihto laski jonkin verran edellisvuodesta ollen 
1 493 185 €. Tilikauden voitto verojen jälkeen on 61 253 €. Hallitus esit-
tää yhtiökokoukselle, että osinkoa ei jaeta. 

Alajärvellä 11.2.2026
Millespakka Oy, Hallitus
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Millespakka Oy
(1067730-6)

Tilinpäätös
1.1.2025–31.12.2025
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Millespakka Oy
Kyyjärventie 1054

62900 Alajärvi
06 557 8400

toimisto@millespakka.fi

www.millespakka.fi


